平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

当第３四半期に入り、主力製品であります液晶部材用拡散フィルムおよびハードコートフィルムの売上が想定を上回るペースで急激に減

少し、原価率が上昇しております。また、第４四半期も厳しい市場環境が続くと見込まれることから、上記のとおり通期の業績予想を修正

いたしました。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在の将来に関する計画・見通しに基づく予測であり

ます。多様な不確定要因により実際の業績が記載の予想値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成21年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 きもと （略称 ＫＩＭＯＴＯ）

代表者 代表取締役社長 丸山 良克

（コード番号 7908）

問合せ先責任者 財務経理部長 松原 長一

（TEL 03-3354-0321）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年10月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,600 1,630 1,680 820 30.40

今回発表予想(B) 22,600 △210 △350 △690 △25.87

増減額(B-A) △5,000 △1,840 △2,030 △1,510 ―――

増減率(%) △18.1 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

30,850 3,009 2,986 1,646 60.77

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,500 1,920 2,020 1,170 43.37

今回発表予想(B) 20,600 100 150 △180 △6.75

増減額(B-A) △4,900 △1,820 △1,870 △1,350 ―――

増減率(%) △19.2 △94.8 △92.6 ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

28,731 3,247 3,273 1,952 72.04

SOUMU02
新規スタンプ